[image: image1.jpg]

2

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2016 г.

	№ 12/68

г. Красноуфимск

	О внесении изменений в состав группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы», утвержденный решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии № 7/31 от 09 июня 2016 года «О создании группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года»

В соответствии с Инструкцией по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 15/127-7 от 06 июля 2016 года, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Внести изменения в состав группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» включив в нее:
- Ардашеву Елену Сергеевну, члена Комиссии с правом решающего голоса»;
- Ботову Ольгу Ивановну, члена Комиссии с правом решающего голоса»;
- Киневу Екатерину Петровну, члена Комиссии с правом решающего голоса»;
- Федякова Сергея Филипповича, члена Комиссии с правом решающего голоса».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Шубину.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

		О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

		Е.А. Константинова

[image: image1.jpg]